
Kan det være slik at alt er nå og at tid egentlig ikke eksisterer?
At du har levd før?
Er dine møter så tilfeldige som du tror?
“Hvilken virkelighet lever du i - den du skaper og tror på - 
eller er det skjebnen som leder deg?” 

Mennesket er ikke fanget av tiden, mennesket bærer tiden i seg.  Å være bevisst i kropp, 
sjel og ånd hjelper deg å holde fokus.  Meditasjon gir innsikt her og nå, fred med deg selv 
og omverdenen. Du er alt du noen gang har opplevet, gjort, tenkt, ønsket og drømt om. 
Hvert eneste øyeblikk og åndedrett på jorden er ett mirakel. 

Tilegn deg nye verktøy og oppdagelser som vil gjøre det lettere å se sammenhenger og 
ett større bilde. Hvil mer i det som kommer til deg og få en bedre hverdag. Kjenn på din 
storhet, ditt indre lys og din funksjon. Utvid dine horisotner – meld deg på kurs i dag.
 
 

Rune Amundsen har skrevet en rekke bøker og er internasjonalt anerkjent autoritet på dybdepsykol-
ogiske fenomen og psykoterapi. Han har gjort en rekke opptredener i radio, TV og presse om emner 
som parapsykologi, nærdøden–opplevelser, psykiatri og endrede sinnstilstander.  Mange kjenner ham 
fra TV programmet “en reise i sjelen” Han er en etterspurt foredragsholder og kursholder både i 
Norge og i utlandet.

  regresjon, meditasjon og synkronskjebnen - “EN REISE I TID” 

  ett livlig kurs med Rune Amundsen og Ingrid Elin Totland

Dato: 		  Torsdag 19. November 20:00 Foredrag
		  Fredag 20. November 10:00 - 18:00
		  Lørdag 21. November 10:00 - 14:00
Kursavgift:		  Eur 180,-  
Sted: 		  Albir, Costa Blanca (avholdes på engelsk)
Kursholdere: 		  Rune Amundsen og Ingrid Elin Totland
Booking:		  Tel. +34 680 187 022 (therese)
		  post@vitaelux.net • www.vitaelux.net

Hva om den høyere bevissthet var en større del av vår virkelighet?

Ingrid Elin Totland er grunnlegger av Vitaelux og har over 20 års erfaring i å jobbe med enkeltmen-
nesker, bedrifter og organisasjoner i Norge, Spania og andre land og har en klar fokus på helse og 
livskvalitet. Hun er kinesiolog og utdannet veileder. Uredd deler hun av sin varme, åpenhet og humor.
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